1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

.

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 926 - 26 de Março de 2021 - XIII

EXPEDIENTE DECRETO Nº 4.137 DE 26 DE MARÇO DE 2021.

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI NO 1474 DE 26 DE JUNHO DE 2003

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ
Rafael Muzzi de Miranda

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br
www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO N° 4.137 DE 26 DE MARÇO DE 2021.

ALTERA O ARTIGO 9º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 4.136

DE 25 DE MARÇO DE 2021 E DÁ NOVA REDAÇÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU, Estado do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o artigo 9º do Decreto Municipal 4.136 de 25 de março de 2021,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9º - Permanecem suspensas as atividades escolares presenciais nas

redes pública e particular de ensino do município de Cachoeiras de Macacu,

autorizando-se as atividades exclusivamente remotas.

Paragrafo único. Ficam suspensas as atividades presencias de cursos livres

regularmente em funcionamento no município de Cachoeiras de Macacu”.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 25 de março de 2021.

Gabinete do Prefeito, 26 de março de 2021.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

 ATOS DO IAPCM

                                            PORTARIA 004 / 2021

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE
CACHOEIRAS DE MACACU – IAPCM, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei complementar 1.667/2006.

                                                                                                       RESOLVE :

 1- NOMEAR : O Senhor Gil Pereira de Souza  abaixo relacionado , para o
cargo em comissão do INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE
CACHOEIRAS DE MACACU – IAPCM , a partir de 01 / 02/ 2021 .

            NOME / CARGO

            Gil Pereira de Souza –  Contador  Sem Ônus

                                           Cachoeiras de Macacu, 24 de Março de 2021.

Silvio Claudio da Costa Medina

Presidente

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

2  Edição 916                                      08 de Março de 2021 - XIII Edição 926                                      26 de Março de 2021 - XIII

 Edição 926                                      26 de Março de 2021 - XIII 3

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII 1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 220 - 26 de Março de 2021 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 926

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI NO 1474 DE 26 DE JUNHO DE 2003

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ
Rafael Muzzi de Miranda

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br
www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

OBS: NÃO HÁ PUBLICAÇÃO PARA ESTA EDIÇÃO.

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4